
Bible v  sérii
b ib lických příběhů, 

p roducent Richard Rich 
se podíle l na přípravé m noha příběhů 

z d ílny  W a lt Disney® (Pocahontas, 
M edvídek Pú, L iika  a pes, Taran).

Toto vyprávění nás p řivád í к Ježíši 
v s itu a c i kdy  učí své následovníky 
o princ ipech lásky, soucitu 
a odpuštění. Stanete se svědky 
příběhu ženy, která si podle 
židovských zákonů zasloužila smrt 
ukam enováním . Jak to  nakonec 
dopadne? Vynese nad n i i Ježíš 
rozsudek smrti?
Co řekne rozvášněném u  davu, 
podněcovaném u farizei, k te rým  jd e  
je n  o to , aby Ježíše za každou cenu 
zničili? Má Boží láska a m ilos t sílu 
zachrán it tu to  ženu, která padla 
úp lné  na dno?

Ô T U L J I C 3

N Á D E J

....

Speciální
bonusy:

> kompletní česká a slovenská 
verze na 1 DVD

> tri vědomostní úrovně kvízu
> biblické texty a videoukázky 

ke kvízům
> volitelné zobrazení 

biblických veršů
> české a slovenské titulky
> film i v anglickém jazyce
> obsahy všech dílů
> další pomůcky na 

www.studionadej.sk/abp

Štúdio NÁDEJ
Cablkova 3, 821 04 Bratislava, SR 
tel.: +421 (2) 4363 3181
„e-mail: studionadej@casd.sk

В BĤ DWamiira
kém znění účinkovali: via

Michal Holán, Torr

Tomáš Racek, Kárá Fechter, Svatopluků 
Hana Talpová/Llbor Terš. Nikola Votočkov 

/ *  Г  a Jan Maxiá

Michal

žité biblické texty: Bibli
bible.sk, Bible

^  U.S. TM & © 2008 NEST 
smlouvy. Všechn

í
", *« *

lovenský ekumenický překlad, ©  
nický překlad, © Česká ЫЫ

Hline Rd., Ste 500,
ů a vlastníků a

Celkový čas

Titulky 8 _______ _________
ring : Rudolf Nagy 

MADE IN SLOVAKIA, 2011

http://www.studionadej.sk/abp
mailto:studionadej@casd.sk

